
熱
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(g)

炭水化物
たんすいかぶつ

脂肪
し ぼ う

タンパク質
しつ

無機質
む き し つ

脂質
ししつ

(g)

日

付

ひ
づ
け 献立
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牛乳
ぎゅうにゅう

・乳製品
にゅうせいひん

・

小魚
こざかな

・海藻
かいそう

など
色
いろ

の濃
こ

い野菜
やさい その他

た

の

野菜
やさい

・果物
くだもの

食塩
しょくえん

相当量
そうとうりょう

(g)

ごはん ぎゅうにゅう ごはん ぎゅうにゅう 630

とりにくのさいきょうやき さとう とりにく みそ みりん さけ しお 23.9

ごまあえ すりごま ねりごま  お正月
しょうがつ

メニュー ほうれんそう キャベツ もやし みりん しょうゆ 17.1

ぞうに もち かまぼこ（アレルギーなし） にんじん ねぎ
だいこん はくさい ほししいた
け

しょうゆ さけ しお だしこんぶ か
つおぶし 1.5

きなこあげパン ぎゅうにゅう コッペパン さとう サラダゆ きなこ ぎゅうにゅう しお 570

キャベツとかいそうのサラダ さとう かいそうミックス しらすぼし こまつな キャベツ コーン きゅうり レモン
りんごす しょうゆ しろワイン こ
しょう

24.1
22.0

ポトフ じゃがいも ささみ にんじん ブロッコリー たまねぎ だいこん しめじ コンソメ(*小麦) しょうゆ こしょう 2.1

ごはん ぎゅうにゅう ごはん ぎゅうにゅう 690

しおさば しおさば（あまじお） 29.9

ごぼうサラダ さとう マヨネーズ（エッグケア） スキムミルク にんじん ごぼう キャベツ だいこん りんごす しお こしょう 25.3

あつあげとじゃがいものみそしる じゃがいも あげどうふ みそ ほうれんそう えのき たまねぎ だしこんぶ いりこ さけ 2.0

こがたミルクパン ぎゅうにゅう ミルクパン ぎゅうにゅう 650

かきあげうどん うどん
やさいかきあげ（*卵*小
麦） とりにく

にんじん ねぎ はくさい たまねぎ
しょうゆ さけ みりん しお だしこ
んぶ かつおぶし

20.7
19.9

みかん みかん 2.1

ごはん ぎゅうにゅう ごはん ぎゅうにゅう 570

にくじゃが じゃがいも こんにゃく さとう サラダゆ ぎゅうにく ぶたにく にんじん さやいんげん たまねぎ しょうゆ さけ みりん かつおぶし
20.6
13.4

たくあんのごまあえ ごま しらすぼし キャベツ きゅうり たくあん 1.7

れんこんとレタスのチャーハン
ぎゅうにゅう

ごはん サラダゆ
ぶたミンチ スクランブルエッ
グ

ぎゅうにゅう
レタス れんこん にんにく しょ
うが

しお こしょう しょうゆ みりん さけ
570
21.8

ブロッコリーとアーモンドのサラダ アーモンドスライス ブロッコリー キャベツ きゅうり あおじそドレッシング（減塩） 16.7

とりとはくさいのスープ
とりにく かまぼこ（アレルギー
なし）

チンゲンサイ はくさい だいこん えのき しょうゆ がらスープ（チキン） 1.9

コッペパン いちごジャム
ぎゅうにゅう

コッペパン いちごジャム ぎゅうにゅう 680

とりのからあげ こむぎこ かたくりこ サラダゆ とりにく にんにく さけ しお こしょう 28.1

はくさいのチャウダー じゃがいも こむぎこ バター
とうにゅう 白いんげんペース
ト

ぎゅうにゅう にんじん はくさい たまねぎ コーン
しろワイン しお こしょう コンソメ
(*小麦)

28.7
2.2

カレーライス ぎゅうにゅう
むぎごはん
じゃがいも こむぎこ

サラダゆ バター ぶたにく
ぎゅうにゅう
ぎゅうにゅう スキムミルク

にんじん
たまねぎ しめじ グリンピース
にんにく しょうが りんご バナ
ナ

チャツネ カレールー（*小麦*
乳） ケチャップ ソース さけ カ
レーこ しお こしょう

610
20.0
15.7

キャベツとほうれんそうのおかかサラダ サラダゆ かつおぶし ほうれんそう キャベツ きゅうり りんごす みりん しょうゆ 1.9

ミルクパン いちごジャム
ぎゅうにゅう

ミルクパン いちごジャム ぎゅうにゅう 600

とうふグラタン さとう サラダゆ
とうふ ぶたミンチ  しろいん
げんまめピューレ

チーズ(*乳) トマトホール パセリ
なす たまねぎ しめじ にんにく
セロリー

トマトピューレ しお こしょう ソー
ス あかワイン

27.0
19.5

ささみのコンソメスープ じゃがいも ささみ にんじん さやいんげん キャベツ だいこん たまねぎ
コンソメ(*小麦) しょうゆ さけ こ
しょう 2.1

ごはん ぎゅうにゅう ごはん ぎゅうにゅう 630

あじフライ だいずゆ あじフライ しお こしょう しょうゆ さけ 22.1

ふゆやさいのごまあえ すりごま ねりごま こんぶ こまつな にんじん はくさい しょうゆ みりん 17.3

つんきぃだごじる こむぎこ こめこ さといも とりにく みそ にんじん ねぎ だいこん ごぼう いりこ さけ 2.0

ごもくごはん ぎゅうにゅう ごはん さとう サラダゆ とりにく あぶらあげ ぎゅうにゅう にんじん ごぼう グリンピース
しょうゆ しお さけ みりん かつお
ぶし 540

しらあえ ごま とうふ みそ ほうれんそう にんじん はくさい しょうゆ みりん 19.1

とうふとたけのこのしる ふ とうふ わかめ ねぎ ゆでたけのこ たまねぎ えのき しょうゆ だしこんぶ かつおぶし
14.1
2.0

ミルクパン ぎゅうにゅう ミルクパン ぎゅうにゅう 620

ビーフシチュー じゃがいも こむぎこ サラダゆ バター ぎゅうにく ぎゅうにゅう にんじん トマト パセリ たまねぎ にんにく セロリー
あかワイン トマトピューレ デミグ
ラスソース ケチャップ ソース し
お こしょう ビーフシチュールウ

26.7
27.7

だいこんとキャベツのサラダ こまつな キャベツ だいこん コーン
ノンオイルドレッシング（香味和
風） 2.2

ごはん ぎゅうにゅう ごはん ぎゅうにゅう みかん 630

タイのねぎみそやき オリーブゆ たい みそ ねぎ みりん さけ 27.1

レモンマヨネーズあえ じゃがいも マヨネーズ（エッグケア） スキムミルク ブロッコリー キャベツ きゅうり レモン しお こしょう 19.7

きのこじる みずな
はくさい たまねぎ えのき しめ
じ ほししいたけ

しょうゆ しお さけ だしこんぶ か
つおぶし 1.7

中 学 年
ち ゅ う が く ね ん

基 準 値
き じ ゅ ん ち

熱 量
ね つ り ょ う

650 kcal 610

たんぱく質
しつ

13～20％ 16%(23.9g)

脂 質
し し つ

20 ～ 30 ％ 29%(19.8g)

塩 分
え ん ぶ ん

2.0 ｇ 未 満
み ま ん

2.0

★ マスクは、まいにち、せいけつなものをもってきましょう。
★ しょくじのまえには、せっけんでてあらいをしましょう。
★ せいけつなハンカチをポケットにいれておきましょう。

☆ 食物アレルギー等で対応の必要な場合は、毎日献立表を確認してください。
☆ ＊印は、アレルギー物質（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）を含む食品です。●はコンタミ等
☆ パンは「小麦」「乳」を、パン粉・うどん・しょうゆは「小麦」を含みます。
☆ 食品名からアレルギー物質がわかる食品については、＊印を省略しています。
☆ 給食では、調理の工程において、「穀物酢（小麦を含む）」を使用しています。

小城
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たく

うまかばい給食
きゅうしょく
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火

２７
水

食
た
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たんじょうびきゅうしょく

２０
水
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２２
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水
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月
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火

２０２１年１月 牛津小学校 献立表
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・その他
た
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のもとになる食
た
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をつくるもとになる食
た

べもの おもに体
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の調子
ちょうし

を整
ととの

える食
た

べもの

ビタミン

毎月１９日は、食育の日だよ。


